
Број на оглас 296/2025- Министерство за финансии - Царинска управа  

Листа на кандидати кои го полагале испитот за административен службеник: 

За работно место: 

01. ЦАР0101В03001 Советник за електронски едношалтерски систем (Single Window), 
Одделение за електронски едношалтерски систем (Single Window), Сектор за царински 
систем, (1) извршител(и) 

 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 
положил 

1. AD13C14 22.50 10.50 Положил 

2. D435CAB 20.00 12.50 Положил 

За работно место: 

02. ЦАР0101В04001 Виш цариник во царинска испостава Слободна зона Скопје, Царинска 
испостава Слободна зона Скопје, Царинарница Скопје, (1) извршител(и) 

 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 
положил 

1. 73BDFF9 25.00 14.50 Положил 

2. 207E519 25.00 14.50 Положил 

3. D909EEF 21.50 12.50 Положил 

4. A5C7DFD 20.00 4.50 Не положил 

Ранг листа на кандидати кои продолжуваат кон полагање на посебен испит: 

За работно место: 

01. ЦАР0101В03001 Советник за електронски едношалтерски систем (Single Window), 
Одделение за електронски едношалтерски систем (Single Window), Сектор за царински 
систем, (1) извршител(и) 

 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 
Прва фаза 

Освоени бодови од 
Втора фаза 

Вкупно освоени 
бодови 

1. B60FC29 21.82 38.00 59.82 

2. 95BBDA2 19.54 39.50 59.04 



3. FD82ADB 18.76 37.75 56.51 

4. D435CAB 20.52 32.50 53.02 

5. AD13C14 18.90 33.00 51.90 

За работно место: 

02. ЦАР0101В04001 Виш цариник во царинска испостава Слободна зона Скопје, Царинска 
испостава Слободна зона Скопје, Царинарница Скопје, (1) извршител(и) 

 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 
Прва фаза 

Освоени бодови од 
Втора фаза 

Вкупно освоени 
бодови 

1. 73BDFF9 20.68 39.50 60.18 

2. 207E519 17.73 39.50 57.23 

3. D909EEF 18.92 34.00 52.92 



 




